
  

 

 

 Direzione Mobilità e Trasporti 
Settore Trasporti 
Gestione Amministrativa Traffico Acqueo 
trasporti.acquei@comune.venezia.it (PEC) protocollo@pec.comune.venezia.it 
 
Responsabile del Servizio 
Il Funzionario - dott.ssa Mariuccia D’Este 
San Marco, 4084 – 30124 Venezia  
tel. 0412748096 fax 0412748988 
 

PG  2012/ 376174      Venezia, 10 settembre 2012 
 
Oggetto: Bando di Pubblico Concorso per soli titoli per il rilascio di n. 25 licenze per  l’esercizio del   
    servizio di trasporto pubblico non di linea taxi effettuato con natante a motore, ai sensi     
    dell’art. 2 del Regolamento Comunale in attuazione alla L.R. 63/93 -  deliberazione della 
    G.C.  21 del 27 gennaio 2011 – aggiornamento dati e graduatoria. 
     

I L   D I R E T T O R E 
 

  Premesso che con disposizione PG/2012/202594 dell’ 11 maggio 2012 è stata approvata e 
pubblicata la graduatoria del concorso pubblico, per soli titoli, per il rilascio di n. 25 licenze per 
l’esercizio del servizio di trasporto pubblico non di linea taxi effettuato con natante a motore, ai 
sensi dell’art. 2 del Regolamento Comunale in attuazione alla L.R. 30.12.1993, n. 63; 
 
  Visto che nei termini previsti sono pervenute a codesta Direzione istanze da parte dei 
concorrenti per le quali il servizio ha svolto le necessarie verifiche supportate anche dalla 
documentazione che gli stessi concorrenti hanno depositato a conferma di quanto già dichiarato 
nella domanda di partecipazione, atti per i quali sono stati eseguiti  adeguati controlli per accertare 
la validità e la regolarità degli stessi; 
 

Rilevato che la commissione giudicatrice, riunitasi il 10 settembre 2012, ha preso atto del 
lavoro effettuato dal servizio e stabilito che l’attività svolta dallo stesso è conforme a quanto 
determinato dal bando e dai criteri approvati per l’assegnazione dei punteggi come dal  verbale n. 
18 e dagli atti allegati; 

 
Ritenuto pertanto necessario procedere alla presa d’atto degli atti conclusivi della 

commissione giudicatrice provvedendo alla pubblicazione della graduatoria aggiornata, 
conseguentemente a quanto effettuato dal servizio, all’allegato A – graduatoria, che è parte 
integrante del presente documento; 

 
 

D I S P O N E 
 
1. approvare il lavoro svolto dal servizio e recepito dalla commissione giudicatrice nel verbale 18 

e relativi allegati che sono conservati agli atti della Direzione Mobilità e Trasporti - Settore 
Trasporti - Servizio Gestione Contenziosi e Normativa; 

 
2. approvare conseguentemente l’Allegato A) – graduatoria, contenente l’aggiornamento della 

stessa; 
 

3. pubblicare il presente provvedimento all’Albo Pretorio del Comune di Venezia e sul 
sito internet www.comune.venezia.it/trafficoacqueo. 

 
            IL DIRETTORE 

          Ing. Franco Fiorin 
 

COMI 


